

Şubat 2022

## Basın Bülteni

### DIFA55+ | 55 Yaş Üstü Yetişkinlerin Dijital Becerilerini Geliştirmek

Pandemi, Avrupa Birliği'nin ekonomik büyümesini derinden etkilerken ve dijital uçurumu genişletirken, Avrupa Komisyonu dijital geçişin hızlandırılmasını ve buna yatırım yapılmasını tavsiye etmiştir. Dijital geçişin hızlandırılmasına katkıda bulunmak için Romanya'dan iki ortak, İspanya'dan ve Türkiye'den birer ortak olmak üzere, sırasıyla Köstence'den koordinatör [TEAM4Excellence](#), Marasesti'den [Voluntariat Pentru Viata](#), İspanya'dan [Formative Footprint](#) ve Türkiye'den [Saricam Halk Egitimi Merkezi](#) DIFA55+ konsorsiyumunu oluşturmuştur.

DIFA55+ konsorsiyumu, eğitimcilerin dijital ve öğretim becerilerini geliştirmeleri için daha iyi araçlar sağlamayı ve 55 yaş üstü yetişkinleri, dijital alanda beceriler kazanmalarına yardımcı olacak bu öğrenme sürecine dahil etmek için “55 Yaş Üstü Yetişkinler için Dijital Kolaylaştırıcı” projesini başlatmıştır. 2021-1-RO01-KA220-ADU-000035297 referans numaralı proje, 01.11.2021 - 31.10.2023 dönemi için Avrupa Komisyonu tarafından ERASMUS+ programı kapsamında finanse edilmek üzere kabul edilmiştir. Proje uygulama sürecinin bir parçası olarak, 01 ve 28 Şubat tarihlerinde online olarak proje toplantıları gerçekleştirilmiştir.



Proje kapsamında, dijital öğrenme ortamı araçlarını değerlendirmek ve bunları 55 yaş üstü yetişkinlerin ihtiyaçlarına uyarlamak için tüm ortak ülkelerde araştırmalar yapılacaktır. Etkinlikler, eğitimcilerin ihtiyaçlarına göre uyarlanmış öğretim yöntemlerini ve araçlarını belirlemek için uygulamalı araştırmaları içerecektir. Yapılan çalışmaların analizi, yaşam boyu öğrenme eğitimi sınırlı erişimi olan yetişkinlerin çevrimiçi ve çevrimdışı eğitime uyum sağlama yeteneklerini ortaya çıkaracaktır. Aktif ve ilgi çekici öğrenme yöntemleri oluşturmak için etkinlikler sırasında bir dijital kolaylaştırıcı yol haritası oluşturulacaktır.

Hedef kitle, ankete katılan ve kendilerini aktif teknoloji kullanıcıları haline getirmek için girişimlerde bulunduğu farkında olan 55 yaş üstü 150 yetişkinden oluşmaktadır. Yetişkin eğitiminde yer alan 40 eğitimci de, dijital eğitime uyum sağlamalarına yardımcı olacak yeni beceriler kazanacaklardır. Ayrıca dijital kolaylaştırıcı yol haritasını değerlendirecek, iyileştirmeler yapacak ve bir web uygulaması oluşturmaya doğrudan dahil olacaklardır. Aynı zamanda 20 yetişkin eğitimi kuruluşu tanıtım faaliyetlerinde yer alacaktır.

Yetişkin öğrenciler, eğitimciler tarafından tasarlanan bir web uygulaması aracılığıyla dijital becerileriyle ilgili soruları yanıtlayacaklar. Soruların amacı, onların becerilerini değerlendirmek



ve teknolojinin hayatlarındaki rolü hakkında farkındalık yaratmaktır. Aynı zamanda uygulama, çevrimiçi davranışın nasıl geliştirileceği konusunda tavsiyeler ve ilgili riskler, yani siber zorbalık, trolleme, izolasyon vb. hakkında bilgi sağlayacaktır.



## Digital Facilitator for Adults 55+ DIFA55+

2021-1-RO01-KA220-ADU-000035297  
KA220-ADU - Cooperation partnerships in adult education  
Nov 2021 – Oct 2023



Konsorsiyum, ortak kuruluşların projenin tamamlanması için ek hazırlıklara katılımını artırmak için 4 Nisan 2022 tarihinde Köstence'de yapılacak toplantıda tekrar bir araya gelecekler.

DIFA55+ Projesinin aşamaları, ilerlemesi ve faaliyetleriyle ilgili en son haberler için <https://trainingclub.eu/difa/> proje web sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

